MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 123T/2023 Em 1 1 de Maio de 2023

Protocolo: 4777/2023 de li/OS/2023 08 18
Documento: Resposta llo l à Indicação no 5388/2022
Interessado: PREFEnuRA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Ger. Expediente Lçg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

i=3K::igmÊ$:Ú$=SH:g,111HX:':3 :
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6P6NJ80C4SK4Y79A
		2023-05-18T16:33:17-0300